
                                                                                                   

   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "16" грудня 2019 року № 736

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
міської  ради  від  17  січня  2017  року  №  760,  (зі  змінами),  Положення  про
комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової
допомоги мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської
ради міста Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586,  (зі змінами), та
рішення  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної
грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького (протокол від 12 грудня
2019 року № 23) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  на  лікування
34 мешканцям міста за депутатськими зверненнями згідно з додатками 1, 2 на
загальну суму  200 925,00  грн (двісті тисяч дев'ятсот  двадцять п'ять гривень
00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити одноразову адресну грошову допомогу мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах:

1)  31 мешканцю міста  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму
186 925,00  грн (сто  вісімдесят шість  тисяч  дев'ятсот двадцять  п'ять гривень
00  копійок) шляхом  перерахування  на  карткові  рахунки  в  банківських
установах;



2

2) 3 мешканцям міста згідно з додатком 2 на загальну суму 14 000,00 грн
(чотирнадцять тисяч  гривень  00  копійок)  в  готівковій  формі  через  касу
Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Внести  зміни  до  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького від 09 жовтня 2019 року № 579, а саме:

1) в пунктах 1,  2  цифри та  слова “316 000,00 грн (триста шістнадцять
тисяч  гривень 00 копійок)” замінити на “325 170,00 грн (триста двадцять п'ять
тисяч  сто сімдесят гривень 00 копійок)”,  “307 300,00 грн (триста сім тисяч
триста гривень 00 копїйок)” замінити на “316 470,00 грн (триста шістнадцять
тисяч чотириста сімдесят гривень 00 копійок)”;

2)  у  додатку  до  рішення  в пункті 59 цифри “5  000,00”  замінити  на
“14 170,00”.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 1
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    “16” грудня 2019 року № 736

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Бондаренко 
Юлія 
Захарівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 470,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 09.12.19 
№ 7581-мр/зв

2. Вовченко 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 11 670,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.12.19 
№ 7592-мр/зв

3. Гончарова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
О.Краснокутського

від 06.12.19 
№ 7571-мр/зв

4. Горбань 
Леонід 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 870,00 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 28.11.19 
№ 7533-мр/зв

5. Дигало 
Наталія 
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
С.Бойка

від 04.12.19 
№ 7555-мр/зв



                                                                                                                       2                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Дядик 
Анжела 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 700,00 Депутатське звернення 
А.Кролевця
від 26.11.19 

№ 7506-мр/зв

7. Єфімова 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
М.Гамальчука
від 02.12.19 

№ 7538-мр/зв

8. Клюй 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.11.19 
№ 7460-мр/зв

9. Куленко 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Т.Волкожи

від 10.12.19 
№ 7588-мр/зв

10. Кутинець 
Олена 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Ю.Деркаченка
від 12.12.19 

№ 7599-мр/зв

11. Лапіцька 
Любов 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 870,00 Депутатське звернення 
В.Бєлова

від 10.12.19 
№ 7589-мр/зв

12. Лисий 
Олександр 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання ліків 16 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 09.12.19 
№ 7583-мр/зв

13. Мазур 
Оксана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 28.11.19 

№ 7521-мр/зв



                                                                                                                       3                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. Мокіна 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 02.12.19 
№ 7540-мр/зв

15. Морозов 
Володимир 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова 

від 09.10.19 
№ 7264-мр/зв

16. Окаєвич 
Віктор 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 475,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.11.19 
№ 7459-мр/зв

17. Павловська 
Людмила 
Ісаківна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
О.Шамардіна
від 22.11.19 

№ 7469-мр/зв

18. Петровський 
Віктор 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.12.19 
№ 7565-мр/зв

19. Покатенко 
Вікторія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
М.Гамальчука
від 04.12.19 

№ 7563-мр/зв

20. Пономаренко 
Світлана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 370,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.11.19 
№ 7490-мр/зв

21. Притула 
Антоніна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 28.11.19 

№ 7522-мр/зв



                                                                                                                       4                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22. Прокоф'єва 
Раїса 
Лекандрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
С.Бойка

від 04.12.19 
№ 7556-мр/зв

23. Пухир 
Лариса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 19.11.19 

№ 7405-мр/зв

24. Рубан 
Галина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Ю.Деркаченка
від 12.12.19 

№ 7600-мр/зв

25. Станіло 
Ірина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 19.11.19 

№ 7425-мр/зв

26. Ступак 
Антоніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва
від 10.12.19 

№ 7593-мр/зв

27. Царалунга 
Павло 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.12.19 
№ 7587-мр/зв

28. Чернявська 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 28.11.19 
№ 7534-мр/зв

29. Чурілов 
Вячеслав 
Євгенійович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 04.12.19 
№ 7560-мр/зв



                                                                                                                       5                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30. Шевченко 
Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 04.12.19 
№ 7559-мр/зв

31. Шевченко 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 29.11.19 

№ 7537-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Юлія ВОВК



                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                  “16” грудня 2019 року № 736

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1. Боршуляк 
Олександр 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 2000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 10.12.19 
№ 7586-мр/зв

2. Семенюк 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
М.Гамальчука
від 04.12.19 

№ 7562-мр/зв

3. Чорна 
Вікторія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
М.Гамальчука
від 04.12.19 

№ 7564-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Юлія ВОВК


